Du Mercredi 8 au Vendredi 10 mai 2024 - version du 03-04-24

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES :

SAIN-BEL

L'’ARBRESLE
Fleurieux-sur-I'Arbresle
Lentilly
LENTILLY-CHARPENAY
La Tour-de-Salvagny
Casino-Lacroix-Laval
Charbonniéres-les-Bains
Le Méridien

TASSIN
Ecully-la-Demi-Lune
LYON-GORGE-DE-LOUP (A)
LYON-SAINT-PAUL
Numéro de circulation

SAIN-BEL

L'’ARBRESLE
Fleurieux-sur-I'Arbresle
Lentilly
LENTILLY-CHARPENAY
La Tour-de-Salvagny
Casino-Lacroix-Laval
Charbonniéres-les-Bains
Le Méridien

TASSIN
Ecully-la-Demi-Lune
LYON-GORGE-DE-LOUP (A)
LYON-SAINT-PAUL
Numeéro de circulation

SAIN-BEL

L'’ARBRESLE
Fleurieux-sur-I'Arbresle
Lentilly
LENTILLY-CHARPENAY
La Tour-de-Salvagny
Casino-Lacroix-Laval
Charbonniéres-les-Bains
Le Méridien

TASSIN
Ecully-la-Demi-Lune
LYON-GORGE-DE-LOUP (A)
LYON-SAINT-PAUL
Numéro de circulation

TER

EBEBEE B8 B8J

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

w & TER & TER

5 S TER &= TER &% = TER == TER =& = TER

LLLLLLLLLL

RTAXE

wo TER =m TER =& TER &5

11.18
11.25
11.32
11.36

05.0405.48 06.18 06.4506.48 0718 07.45 07.48 08.18 08.4508.48 09.45 10.18 10.45
05.1105.55 06.25 06.5206.55 07.25 07.52 07.55 08.25 08.5208.55 09.52 10.25 10.52

05.17 06.02 06.32 06.59 07.02 07.32 07.59 08.02 08.32 08.59 09.02 09.59 10.32 10.59

05.21 06.06 06.36 07.03 07.06 07.36 08.0308.06 08.36 09.0309.06 10.03 10.36 11.03
05.2406.0906.2006.3906.50 07.06 07.09 07.20 07.39 07.5008.06 08.0908.2008.3908.50 09.06 09.09 09.20 10.06 10.20 10.39 10.50 11.06 11.20 11.39
05.31 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 10.24 10.54 11.24
05.37 06.26 06.56 07.26 07.56 08.26 08.56 09.26 10.26 10.56 11.26
05.39 06.29 06.59 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 10.29 10.59 11.29
05.42 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.31 11.01 11.31
05.44 06.34 07.04 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.34 11.04 11.34
05.48 06.37 07.07 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.37 11.07 11.37
05.54 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.40 11.10 11.40
06.04 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.46 1116 11.46

49691 457029 890003 457031

TER =% &% TER

11.45
11.52
11.59
12.03

11.48
11.55
12.02
12.06

890007 457001 457033 890011 457035 890015 457003 457037 890019 457039 890023 457005 457041 890025 457007 890029 457043 890031 457009 890033 457045

w5 TER &= & TER == TER

1218
12.25
12.32
12.36

12.45
12.52
12.59
13.03

12.48
12.55
13.02
13.06

13.18
13.25
13.32
13.36

13.45
13.52
13.59
14.03

13.48
13.55
14.02
14.06

1418
14.25
14.32
14.36

14.45
14.52
14.59
15.03

14.48
14.55
15.02
15.06

15.18
15.25
15.32
15.36

15.4515.48
15.52 15.55
15.59 16.02
16.03 16.06

w5 & JER &% TER &% & TER &= TER & & TER &=

16.18
16.25
16.32
16.36

11.50 12.06 12.09 12.2012.3912.50 13.06 13.09 13.20 13.39 13.50 14.06 14.09 14.20 14.39 14.50 15.06 15.09 15.20 15.3915.50 16.06 16.09 16.20 16.39

11.54
11.56
11.59
12.01

12.04
12.07
12.10
12.16

12.24
12.26
12.29
12.31
12.34
12.37
12.40
12.46

12.54
12.56
12.59
13.01
13.04
13.07
13.10
13.16

13.24
13.26
13.29
13.31
13.34
13.37
13.40
13.46

13.54
13.56
13.59
14.01

14.04
14.07
14.10
1416

14.24
14.26
14.29
14.31

14.34
14.37
14.40
14.46

14.54
14.56
14.59
15.01
15.04
15.07
15.10
15.16

15.24
15.26
15.29
15.31

15.34
15.37
15.40
15.46

15.54
15.56
15.59
16.01
16.04
16.07
16.10
16.16

16.24
16.26
16.29
16.31
16.34
16.37
16.40
16.46

890035 457011 457047 890037 457049 890039 457013 457051 890041 457053 890043 457015 457055 890045 457057 890047 457017 457059 890049 457061 890051 457019 457063 890053

TER =% &5 TR &% TR &% &5 TR =B TER & & TER

16.45
16.52
16.59
17.03

16.48
16.55
17.02
17.06

1718
17.25
17.32
17.36

17.45
17.52
17.59
18.03

17.48
17.55
18.02
18.06

18.18
18.25
18.32
18.36

18.45
18.52
18.59
19.03

18.48
18.55
19.02
19.06

w5 TR =& & TER &8 TER

1918
19.25
19.32
19.36

19.45
19.52
19.59
20.03

19.48
19.55
20.02
20.06

20.18
20.25
20.32
20.36

DR | R | R
21.0022.00 23.15
21.07 22.07 23.22
2113 22.13 23.28
2117 2217 23.32

16.50 17.06 17.09 17.20 17.39 17.50 18.06 18.09 18.20 18.39 18.50 19.06 19.09 19.20 19.39 19.50 20.06 20.0920.2020.39 20.50 21.20 22.20 23.35

16.54
16.56
16.59
17.01
17.04
17.07
17.10
1716

17.24
17.26
17.29
17.31

17.34
17.37
17.40
17.46

17.54
17.56
17.59
18.01

18.04
18.07
18.10
18.16

18.24
18.26
18.29
18.31
18.34
18.37
18.40
18.46

18.54
18.56
18.59
19.01

19.04
19.07
1910
1916

19.24
19.26
19.29
19.31
19.34
19.37
19.40
19.46

19.54
19.56
19.59
20.01
20.04
20.07
20.10
20.16

20.24
20.26
20.29
20.31

20.34
20.37
20.40
20.46

20.54
20.56
20.59
21.01
21.04
21.07
21.10
21.16

21.27 22.27 23.42
21.33 22.33 23.48
21.35 22.35 23.50
21.38 22.38 23.53
21.4022.4023.55
21.44 22.44 23.59
21.50 22.50 00.05
22.0023.0000.15

890055 457021 457067 890059 457069 890063 457023 457071 890067 457073 890071 457025 457075 890075 457077 890079 457027 457079 890081 457081 890083 49693 49695 49697

Train du Transport Express Régional.

Autocar du Transport Express Régional.

Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

Le point d'arrét des autocars se situe pour Tassin & |'arrét TCL "Le Baraillon" et pour Ecully & I'arrét TCL "Demi-Lune-Vauboin".

Le point d'arrét des autocars a Lyon-St-Paul se situe a I'arrét TCL "St-Paul" quai Bondy au départ et a I'arrét TCL "La Feuillée" quai de la Pécherie a 'arrivée.

Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhéne-Alpes, le fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

Le point d'arrét des autocars se situe pour Fleurieux a Servy (RN7), pour Lentilly au pont de la RD70, pour La Tour-de-Salvagny en centre-ville et a I'arrét car Région "Hippodrome".

457065

Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter
a bord avec votre vélo.

Al'Arbresle, la gare étant inaccessible et fermée, nous vous invitons a acheter votre titre de transport depuis le site TER (pas d'achat possible a bord des cars de substitution). L'arrét des cars
TER se situe au 5-7 avenue P. Semard.

Un service gratuit d'assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et a mobilité réduite dans les gares de Lyon-Saint-Paul, Ecully-la-Demi-Lune, Lyon-Gorge-de-

Loup, Tassin, Charbonniéres-les-Bains et L'Arbresle. Réservation auprés du service Assist'enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h a 20h ou sur le site
garesetconnexions.sncf

S

Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



Du Mercredi 8 au Vendredi 10 mai 2024 - version du 03-04-24

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES :

LYON-SAINT-PAUL
LYON-GORGE-DE-LOUP
Ecully-la-Demi-Lune
TASSIN

Le Méridien
Charbonniéres-les-Bains
Casino-Lacroix-Laval

La Tour-de-Salvagny
LENTILLY-CHARPENAY
Lentilly
Fleurieux-sur-I'Arbresle
L'’ARBRESLE

SAIN-BEL

Numéro de circulation

LYON-SAINT-PAUL
LYON-GORGE-DE-LOUP
Ecully-la-Demi-Lune
TASSIN

Le Méridien
Charbonniéres-les-Bains
Casino-Lacroix-Laval

La Tour-de-Salvagny
LENTILLY-CHARPENAY
Lentilly
Fleurieux-sur-I'Arbresle
L'’ARBRESLE

SAIN-BEL

Numeéro de circulation

LYON-SAINT-PAUL
LYON-GORGE-DE-LOUP
Ecully-la-Demi-Lune
TASSIN

Le Méridien
Charbonniéres-les-Bains
Casino-Lacroix-Laval

La Tour-de-Salvagny
LENTILLY-CHARPENAY
Lentilly
Fleurieux-sur-I'Arbresle
L'’ARBRESLE

SAIN-BEL

Numéro de circulation

TER

EBEBEE B8 B8J

LLLLLLLLLLLLLL

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

TER &% TER &% TR &5 &5 TR & TR & & TER & TR = & TER
06.12 06.42 0712 07.42 08.12 08.42 09.12 10.12
06.15 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.15 10.15
06.19 06.49 07.19 07.49 08.19 08.49 09.19 10.19
06.23 06.53 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 10.23
06.25 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 10.25
06.28 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 10.28
06.30 07.00 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.30 11.30 12.00 12.30
06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.33 11.33 12.03 12.33
06.3606.49 07.06 07.19 07.36 07.49 07.52 08.06 08.19 08.36 08.4908.52 09.06 09.19 09.36 09.49 09.52 10.36 10.52 11.36 11.49 11.52 12.06 12.19 12.36

06.53 07.23 07.53 07.56 08.23 08.5308.56 09.23 09.53/09.56 10.56 11.53 11.56 12.23
06.57 07.27 07.57 08.00 08.27 08.57/09.00 09.27 09.5710.00 11.00 11.57 12.00 12.27
07.03 07.33 08.0308.06 08.33 09.03 09.06 09.33 10.03 10.06 11.06 12.0312.06 12.33

07.10 07.40 08.1008.13 08.40 09.10 09.13 09.40 10.10/10.13 143 12.1012.13 12.40
890002 457030 890006 457032 890010 457034 457000 890014 457036 890018 457038 457002 890022 457040 890024 457042 457004 890028 457006 890032 457044 457008 890034 457046 890036

w5 TER =& & TER =& TER
1112 11.42 1212
11.15 11.45 12.15
11.19 11.49 12.19
11.23 11.53 12.23
11.25 11.55 12.25
11.28 11.58 12.28

w5 TER w8 & TER &8 TER
16.12 16.42 1712
16.15 16.45 17.15
16.19 16.49 17.19
16.23 16.53 17.23
16.25 16.55 17.25
16.28 16.58 17.28

w5 & TER w8 TER w& & TJTER & TER w8 & TER & TER &= =& TER

12.42 13.12 13.42 1412 14.42 15.12 15.42
12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45
12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33

12.49 12.52 13.06 13.19 13.36 13.49 13.52 14.06 14.19 14.36 14.49 14.52 15.06 15.19 15.36 15.49 15.52 16.06 16.19 16.36 16.49 16.52 17.06 17.19 17.36

12.53 12.56 13.23 13.53 13.56 14.23 14.53 14.56 15.23 15.53 15.56 16.23 16.53 16.56 17.23

12.57 13.00 13.27 13.57 14.00 14.27 14.57 15.00 15.27 15.57 16.00 16.27 16.57 17.00 17.27

13.03 13.06 13.33 14.03 14.06 14.33 15.03 15.06 15.33 16.03 16.06 16.33 17.03 17.06 17.33

13.10 1313 13.40 14.10 1413 14.40 15.10 1513 15.40 16.10 16.13 16.40 1710 1713 17.40
457048 457010 890038 457050 890040 457052 457012 890042 457054 890044 457056 457014 890046 457058 890048 457060 457016 890050 457062 890052 457064 457018 890056 457066 890060

o =  JER &k TER w& & TJER & TER &% =& TER & TER & =5 TER &6 TR w—H w5 B S5 &5

17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.00 21.12/22.15 23.15 00.15
17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.03 21.24 22.25 23.25 00.25
17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.07 21.34 22.32 23.32 00.32
17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.11 21.4022.3523.3500.35
17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 2113 21.42 22.37 23.37 00.37
17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.16 21.45 22.40 23.40 00.40
18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.18 21.47 22.42 23.42 00.42
18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.21 21.51 22.46 23.46 00.46

17.49 17.52 18.06 18.19 18.36 18.49 18.52 19.06 19.19 19.36 19.49 19.52 20.06 20.19 20.36 20.49 20.52 21.06 21.19 21.24 21.52 22.0222.54 23.5400.54

17.53 17.56 18.23 18.53 18.56 19.23 19.53 19.56 20.23 20.5320.56 21.23 21.56 22.06 22.58 23.58 00.58
17.57 18.00 18.27 18.57 19.00 19.27 19.57 20.00 20.27 20.57/21.00 21.27 22.00 22.10 23.02 00.02 01.02
18.03 18.06 18.33 19.03 19.06 19.33 20.0320.06 20.33 21.03 21.06 21.33 22.0622.16 23.0800.08 01.08
18.10/18.13 18.40 19.10 1913 19.40 20.10 20.13 20.40 211012113 21.40 22.1322.23 23.15 00.15 01.15

457068 457020 890064 457070 890068 457072 457022 890072 457074 890076 457076 457024 890078 457078 890080 457080 457026 890082 457082 890084 457028 456000 49692 49694 49696

Train du Transport Express Régional.
Autocar du Transport Express Régional.
Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhéne-Alpes, le fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter
a bord avec votre vélo.

Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

Al'Arbresle, la gare étant inaccessible et fermée, nous vous invitons a acheter votre titre de transport depuis le site TER (pas d'achat possible a bord des cars de substitution). L'arrét des cars
TER se situe au 5-7 avenue P. Semard.

Le point d'arrét des autocars se situe pour Fleurieux a Servy (RN7), pour Lentilly au pont de la RD70, pour La Tour-de-Salvagny en centre-ville et a I'arrét car Région "Hippodrome".
Le point d'arrét des autocars se situe pour Tassin & |'arrét TCL "Le Baraillon" et pour Ecully & I'arrét TCL "Demi-Lune-Vauboin".
Le point d'arrét des autocars a Lyon-St-Paul se situe a I'arrét TCL "St-Paul" quai Bondy au départ et a I'arrét TCL "La Feuillée" quai de la Pécherie a 'arrivée.

Un service gratuit d'assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et a mobilité réduite dans les gares de Lyon-Saint-Paul, Ecully-la-Demi-Lune, Lyon-Gorge-de-

Loup, Tassin, Charbonniéres-les-Bains et L'Arbresle. Réservation auprés du service Assist'enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h a 20h ou sur le site
garesetconnexions.sncf

S

Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



